
Zarządzenie nr 0050. 401 .2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.384.2014 Wójta Gminy Nędza z dnia 2 grudnia 2014 r.  

w sprawie:  kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nędza w roku 

2015  

 

Na podstawie art.13 § 1 pkt 1), art. 281 §1 i § 2 oraz art. 283 §1 pkt 2) ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 0050.384.2014 Wójta Gminy Nędza z dnia 2 grudnia 2014 r.  w sprawie:  

kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Nędza w roku 2015: 

 

1)  § 1 ust 2  otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 ust 2.   Wyznacza się następujących pracowników do przeprowadzenia kontroli 

podatkowej u podatników w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Nędza w roku 2015 : 

 

1) Pani Michalina PAWLICZEK –  referent; 

2) Pani Irmina GOŻDZIEWICZ – podinspektor; 

3) Konrad KOGUT – podinspektor” 

 

2) w § 1 ust 4 wyrażenie: „Elżbieta Żurek, Irmina Goździewicz oraz Konrad Kogut” 

zastępuje się wyrażeniem: „Michalina Pawliczek, Irmina Goździewicz oraz Konrad 

Kogut”. 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


